Form Surat Penawaran Harga 
Form Rencana Anggaran Biaya 
Sampul Dokumen Penawaran 
Surat Pernyataan kesanggupan memenuhi tingkat TKDN 
Risalah Tanya Jawab 

1

NO URAIAN

Talang Sadap Lembar

Jumlah

SATUAN VOL

38.664.861

PAGU 
ANGGARAN

Keterangan

5.579.339.442

lima milyar lima ratus tujuh puluh sembilan 
juta tiga ratus tiga puluh sembilan ribu empat ratus empat puluh dua rupiah

3.648.029.635.350

- 

Harga sudah
termasuk PPN 11% 

Lampiran 2 

Data Kualifikasi Penyedia Barang/Jasa
KOP PERUSAHAAN PENYEDIA BARANG/JASA 

FORMULIR DATA KUALIFIKASI 

Nomor 
Lampiran 
Perihal 
Kepada Yth : 
Panitia Pengadaan Barang/Jasa